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Tampereella 12.12.2025 

Hyvät Ullan Killan sukuseuralaiset 
 
Vuosi on jälleen kääntymässä kohti loppuaan. Rauhoitumme kukin tahoillamme viettämään joulun 
aikaa. Toivon, että jossain kohdin joulun aikaan rauhoittuminen ja yhteydenpito rakkaisiimme on 
kullekin meistä mahdollista.  
 
Sukuseuran hallitus on vuoden kuluessa saanut surullisia viestejä seuramme jäsenten siirtymisestä 
tästä ajasta iäisyyteen. Tämä ihmiseloon kuuluva peruuttamaton tapahtuma tarkoittaa 
väistämättä myös perheiden ja suvun historiatiedon osittaista häviämistä ikuisuuden syövereihin. 
 
Ihan lähiaikoina on media tuonut esille, että erityisesti sotiemme sukupolvi ei tuosta ajasta 
kovastikaan ole puhunut tai kertonut eteenpäin. En myöskään omalta kohdaltani muista, että 
isoäitini, mummuni, sodassa olleet setäni tai kukaan muukaan tuon kauheuden kokenut olisi ajasta 
kertonut. 
 
Selvittäessämme aikoinaan mummuni jäämistöä eteemme tuli iso laatikollinen sota-ajan kirjeitä 
kotoa rintamalle ja rintamalta kotiin. Kirjeiden joukossa oli myös sukulaisten ja ystävien lähettämiä 
kirjeitä, jotka vaarini oli huolellisesti taltioinut. Oli silmiä avaavaa lukea näitä kirjeitä, kun ajan 
asioista ei kukaan koskaan ollut kertonut, vaan tuo aika ja historia oli siirtynyt henkilöiden mukana 
ikuisuuteen.  
 
Toivomukseni on, että nyt toimimme eri tavalla. Ymmärrän kyllä hyvin, että sotiemme sukupolvi 
tuon kauhean ajan halusi unohtaa. Kuitenkin toivon, että nykysukupolvet – niin olevat, kuin 
tulevat, vievät perheiden ja suvun historiaa eteenpäin uusille sukupolville.  
 
Sukuseuramme kokoontuu ensi kesänä lauantaina 4. heinäkuuta Ullan päivänä sukukokoukseen 
Kangasalan Mobiliaan. Varatkaa jo nyt tuo päivä kalentereihinne.  
 
Sukukokouksessa olemme pyrkineet viemään sukumme historiaa eteenpäin erilaisten esitelmien 
muodossa. Näin toivottavasti myös ensi kesänä. Heitänkin tässä haasteen koko sukuseuralle. Jos 
teillä on mielessänne aihe ja ehkä esittäjäkin, niin ottakaa yhteyttä sukuseuramme hallitukseen. 
Jokainen ehdotus otetaan mielihyvin vastaan. 
 
Toivon, että tuleva sukukokouksemme vetää mukaan mahdollisimman paljon nuoria jäseniämme. 
Ullan Killan hallitus on päättänyt, että kilta tukee nuorten ja lasten osallistumista sukukokoukseen 
”sponsoroimalla” heidän osallistumismaksujaan.  
 
Elämässä on kolme ylitse kaikkien muiden menevää asiaa: Usko, Toivo ja Rakkaus. 
 
Usko on monessa kohdin koetuksella, kun katsomme nykyhetken maailmaa. Toivo on kuitenkin 
aina olemassa, sen saamme nähdä arjessa. Suurin kaikista on kuitenkin Rakkaus – se ei ole 
hävinnyt, eikä koskaan häviäkään, vaan pysyy aina ja ikuisesti. 
 
Toivotan kaikille sukuseuramme jäsenille rauhallista ja hyvää joulua 
Kari Jaakkola 
puheenjohtaja 


